Putri satu-satunya yang dilahirkan saat

usianya telah tua itu tak ditahan untuk hanya menemani hari tuanya saja. Putri

semata wayang yang dilahirkan saat suaminya telah tiada itu tak hanya

didekapnya untuk dilindungi dan disayangi. Karena Allah Swt tentu lebih

menyayangi putrinya itu.
13

Muhammad Bin Ishaq (85H/ 704M-w.151H/ 768M) mengatakan :

“Hannah adalah seorang wanita yang belum pernah hamil. Pada suatu hari ia

melihat seekor burung memberi makan anak-anaknya, maka ia pun

menginginkan seorang anak. Lalu ia berdoa kepada Allah Swt agar

memberinya seorang anak, dan Allah Swt mengabulkan doanya.